

**Responses to the reviewers:**

We are pleased to inform you that, after preview by the Editorial Office and peer review, as well as CrossCheck and Google plagiarism detection, we believe that the academic quality, language quality, and ethics of your manuscript (Manuscript NO.: 60344, Basic Study) basically meet the publishing requirements of the World Journal of Gastroenterology. As such, we have made the preliminary decision that it is acceptable for publication after your appropriate revision.

**Response: We were pleased to read this Reviewer's conclusion that "we have made the preliminary decision that it is acceptable for publication after your appropriate revision". Thank you very much for your recognition of our work, which gives us encouragement and motivation.**

1. The authors need to provide the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement.

**Answer: It has been uploaded as required.**

2. I found the title was more than 18 words. The title should be no more than 18 words.

**Answer: The title of this manuscript has been reduced to 18 words.**

3. I found the authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document.

**Answer: It has been uploaded as required.**

4. I found the authors did not provide the original figures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

**Answer: It has been rearranged and uploaded as required.**

5. I found the authors did not add the PMID and DOI in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout.

**Answer: It has been revised as required.**

6. I found the authors did not write the “article highlight” section. Please write the “article highlights” section at the end of the main text.

**Answer: The “article highlights” section has been added as required at the end of the main text.**